
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«КАМЫШЛОВСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ
от 17.05.2023г №124-ОД
О лице, ответственном за организацию работы по противодействию 
коррупции в ГАПОУ СО «Камышловский педагогический колледж

В связи с ротацией кадров, во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 
25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", в целях организации 
работы по профилактике и противодействию коррупции приказываю:

1. Назначить ответственным за организацию работы по противодействию 
коррупции, профилактике коррупционных правонарушений в ГАПОУ СО 
«Камышловский педагогический колледж» Ширыкалову А.В., юрисконсульта.

2. Ответственному за организацию работы по противодействию коррупции, 
профилактике коррупционных правонарушений в ГАПОУ СО «Камышловский 
педагогический колледж» Ширыкаловой А.В., юрисконсульту, в своей деятельности 
руководствоваться должностной инструкцией ответственного за профилактику 
коррупционных правонарушений в ГАПОУ СО «Камышловский педагогический 
колледж» (ДИ 71-2021), утвержденной приказом директора от 30.12.2021 г. № 390- 
ОД.

3. Усольцевой А.Д., ответственному за сайт, разместить настоящий приказ на 
сайте ГАПОУ СО «Камышловский педагогический колледж», во вкладке 
«Противодействие коррупции», в течение 3-х дней с даты издания.

4. Признать утратившим силу приказ от 30.12.2022 г. № 392-ОД
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

Директор
С приказом ознакомлены:

«/Z »#Г 2023 г.

Е.Н. Кочнева

А.В .Ширыкалова

А.Д.Усольцева__


